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------------------- ovat 5.10.2021 jättäneet oikaisuvaatimuksen 
kiinteistöinsinöörin viranhaltijapäätökseen 29.9.2021 § 3 Pallintien haaran 
nimeäminen Pallinkujaksi ja kiinteistöjen uudet osoitteet. 
Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan, että muutos kumotaan ja tien nimi 
vaihdetaan. 
 
Ulkoluodossa on toteutettu ranta-asemakaavaa ja kesällä tuli yhteydenotto 
ranta-asemakaavan määräalojen hankalan löydettävyyden vuoksi. Tuleva 
rakentaminen vaati osoitteiston parantamista ja edelleen Pallintie 41-
haaran nimeämistä. Kiinteistönmuodostusyksikkö kysyi nykyisiltä 
mökkiläisiltä nimiehdotusta ja he halusivat haaran nimeksi Pallinkuja. 
Pallinkujalta lähtevä uusi tie nimettiin samalla logiikalla Pallinpoluksi. 
 
Ranta-asemakaavan määräalan omistajan oikaisuvaatimuksen mukaan 
uudet nimet ovat sopimattomia. Pallintie / Pallvägen ei ole, koska se 
oikaisuvaatimuksen tekijöiden mielestä tarkoittaa Tuolitietä. 
 
Pallinkujaa ja -haaraa nimettäessä viranhaltijapäätöksestä jäi puuttumaan 
teiden ruotsinkieliset nimet Pallgränden ja Pallstigen, vaikka Salossa on 
noudatettu periaatetta, jonka mukaan entisen Särkisalon alueella teiden 
nimet annetaan kaksikielisinä. Tältä osin kiinteistöinsinöörin 
viranhaltijapäätöstä on täydennettävä eriliselllä viranhaltijapäätöksellä. 
 
Pallintien osoitenimi on perua tiekunnan (Pallvägens enskilda 
väg/Pallintien yksityistie) nimestä. Tiekunnalta kysyttiin, mihin tiekunnan 
nimi perustuu. Puheenjohtajan mukaan tiekunnan nimi liittyy laivojen 
kuormaukseen, koska tie on johtanut laivojen kuormaukseen soveltuvaan 
rantaan. Tiekunnan mukaan nimi ei tarkoita Tuolitietä. Sanakirja.org:n 
mukaan ruotsin kielen sana {en} pall tarkoittaa mm. kuormalavaa. 

 
 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen 

esityslistatekstistä näkyvin perusteluin. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Asianosaiset 


